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Svar på remiss - Promemorian Utökad skattelättnad för arbetsresor
och justerade avdrag för tjänsteresor och hemresor

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar att Melleruds kommun ställer sig bakom promemorian Utökad
skattelättnad för arbetsresor och justerade avdrag för tjänsteresor och hemresor och har
inget ytterligare att tillägga.

Sammanfattning av ärendet

Regeringen har beslutat propositionen Skattelättnad för arbetsresor - ett enklare och
färdmedelsneutralt regelverk (prop. 2021122:228) som innehåller förslag om en modell för
ett nytt skatterättsligt regelverk för arbetsresor. I denna promemoria föreslås att den övre
avståndsgränsen i det nya systemet ska höjas från B0 till 120 kilometer och att den s.k.
kilometersatsen ska höjas från 50 till B0 öre.

Det föreslås också att det görs en justering av vilka kommuner som ska ingå i gruppen
storstadskommuner på så sätt att indelningen ska utgå från TillväxWerkets reviderade
kommunindelning från augusti 2021. Det innebär att tre kommuner - Lerum, Vellinge och
Österåker - inte längre klassas som storstadskommuner.

I promemorian föreslås vidare att det schablonbelopp som får dras av för kostnader för resor
med egen bil i tjänsten och i näringsverksamhet höjs samt att avdraget för drivmedel vid
tjänsteresor med förmånsbiljusteras för att bättre motsvara den faktiska kostnaden.

Schablonbeloppen som tillämpas vid avdrag för kostnader för hemresor med egen bil eller
förmånsbil föreslås justeras på motsvarande sätt. Lagändringarna föreslås träda i kraft den 1

januari 2023

Förslaget innebär inga ekonomiska konsekvenser för Melleruds kommun.

Beslutsunderlag

r Missiv
. Promemorian Utökad skattelättnad för arbetsresor och justerade avdrag för t1änsteresor

och hemresor
o Kom m u nstyrelseförva ltn i ngens tjä nsteskrivelse.
r Arbetsutskottets beslut 2022-06-21, S 192.

Förslag till beslut på sammanträdet

Ordföranden Morgan E Andersson (C): Bifall till arbetsutskottets förslag enligt följande:

Kommunstyrelsen beslutar att Melleruds kommun ställer sig bakom promemorian Utökad
skattelättnad för arbeBresor och justerade avdrag för tfinsteresor och hemresor och har
inget ytterligare att tillägga.

Beslutsgång

Ordföranden frågar på förslaget och finner att kommunstyrelsen bifaller detta.

Beslutet skickas till
Regeringskansliet

ry
Utdragsbestyrkande


